
表示は税抜価格です。550

応接セット TS-3071/3073・JF-182L

写真のセット価格　￥1,059,800　アームチェア×2、ソファー×1、センターテーブル×1、コーナーテーブル×1

TS-3071/3073
革張り（一部ビニールレザー）3点セット価格

￥938,400
アームチェア×2、ソファー×1

アームチェア

21-0290-□ TS-3071L-□
￥261,200
W980×D885×H770　SH400

ソファー

21-0289-□ TS-3073L-□
￥416,000 
W1960×D885×H770　SH400

背・座／革張り（一部ビニールレザー）
　　　　ウレタンフォームクッション
本体木枠／MDF

■仕様（TS-3071/3073）
天板／18㎜厚メラミン化粧板
脚部／ラバーウッド
◦本体カラー／マホガニー

■仕様（センターテーブル・コーナーテーブル）
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コーナーテーブル

21-0488-1 TS-6060MIMAH
￥44,800
W600×D600×H450

センターテーブル

21-0487-1 TS-1260MIMAH
￥76,600
W1200×D600×H450

■張地カラー（革）

BK（ブラック）-1 BR（ブラウン）-3

背・座／革張り（一部ビニールレザー）
　　　　ウレタンフォームクッション
本体木枠／カプール材、合板

■仕様（JF-182L）

センターテーブル

47-0555-0 JTV-1260-C
￥145,900
W1200×D600×H430
コーナーテーブル

47-0556-0 JTV-0660-C
￥117,700
W600×D600×H430

JF-182L

アームチェア×2、ソファー×1

革張り（一部ビニールレザー）３点セット価格
￥694,900

■張地カラー（革・ビニールレザー）

K2（ブラック）

アームチェア
47-0862-1 JF-182LAC-K2
￥174,400
W660×D680×H720　SH400　◦18.1㎏

ソファー
47-0863-1 JF-182LSF-K2
￥346,100
W1700×D680×H720　SH400　◦34.2㎏

1
7
0
0

6
6
0

680 680

2520

490

写真のセット価格　￥1,043,300 　アームチェア×2、ソファー×1、スツール×1、センターテーブル×1、コーナーテーブル×1

スツール
47-1063-1 JF-182LST-K2
￥84,800
W490×D490×H395　◦8.0㎏




